

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ外57点(単価契約)	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成26年11月9日～平成26年11月22 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	200 枚	¥8.64	¥1,728.00
2	いんげん	平 S	15 kg	¥594.00	¥8,910.00
3	えのき茸	100g/袋	20 kg	¥378.00	¥7,560.00
4	エリンギ		10 kg	¥831.60	¥8,316.00
5	かいわれ		10 kg	¥432.00	¥4,320.00
6	かぼちゃ	6玉	55 kg	¥280.80	¥15,444.00
7	キャベツ	6玉	340 kg	¥108.00	¥36,720.00
8	紫キャベツ		1 kg	¥356.40	¥356.40
9	きゅうり	長さ18～24cm	210 kg	¥324.00	¥68,040.00
10	ごぼう	M	15 kg	¥280.80	¥4,212.00
11	さつま芋	2L	45 kg	¥334.80	¥15,066.00
12	しめじ		10 kg	¥572.40	¥5,724.00
13	じゃが芋	メークイン 2L	210 kg	¥118.80	¥24,948.00
14	セロリー	2L	5 kg	¥334.80	¥1,674.00
15	筍水煮		25 kg	¥1,080.00	¥27,000.00
16	たまねぎ	2L	300 kg	¥108.00	¥32,400.00
17	紫たまねぎ		1 kg	¥356.40	¥356.40
18	チンゲン菜	L	105 kg	¥410.40	¥43,092.00
19	トマト	L(20玉)	80 個	¥75.60	¥6,048.00
20	トマト	L(20玉)	60 kg	¥356.40	¥21,384.00
21	プチトマト	M	540 個	¥10.80	¥5,832.00
22	なす	2L以上	60 kg	¥334.80	¥20,088.00
23	なす(むしなす用)	赤ナス 2L以上	45 kg	¥324.00	¥14,580.00
24	なめこ		10 kg	¥540.00	¥5,400.00
25	にら		1 kg	¥712.80	¥712.80
26	にんにく		0.5 kg	¥2,030.40	¥1,015.20
27	ねぎ	白色部15cm以上	50 kg	¥410.40	¥20,520.00
28	白菜	6玉	220 kg	¥97.20	¥21,384.00
29	パセリ		0.5 kg	¥1,198.80	¥599.40
30	ピーマン	2L	45 kg	¥388.80	¥17,496.00
31	赤パプリカ		10 kg	¥810.00	¥8,100.00
32	黄パプリカ		5 kg	¥810.00	¥4,050.00
33	ブロッコリー	L	45 kg	¥280.80	¥12,636.00
34	ほうれん草	L	165 kg	¥475.20	¥78,408.00
35	まいたけ		8 kg	¥1,198.80	¥9,590.40
36	レタス	L～2L	50 kg	¥118.80	¥5,940.00
37	れんこん水煮		10 kg	¥1,620.00	¥16,200.00
38	三つ葉		5 kg	¥1,080.00	¥5,400.00
39	山芋		20 kg	¥507.60	¥10,152.00
40	春菊	L	5 kg	¥475.20	¥2,376.00
41	小ネギ	100g束	25 kg	¥1,155.60	¥28,890.00
42	小松菜	L	30 kg	¥367.20	¥11,016.00
43	人参	L	280 kg	¥86.40	¥24,192.00
44	生しいたけ		1.5 kg	¥961.20	¥1,441.80
45	生姜		4 kg	¥810.00	¥3,240.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ外57点(単価契約)	物品購入

46	大根	2L	440 kg	¥86.40	¥38,016.00
47	レモン	140玉	135 個	¥64.80	¥8,748.00
48	オレンジ	88玉	70 個	¥86.40	¥6,048.00
49	キウイフルーツ	33玉	165 個	¥70.20	¥11,583.00
50	パイナップル	6玉 完熟	13 個	¥529.20	¥6,879.60
51	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	210 本	¥28.08	¥5,896.80
52	バナナ	5房/ケース	5 kg	¥205.20	¥1,026.00
53	みかん	M	420 個	¥16.20	¥6,804.00
54	メロン	ネットメロン 3L	13 玉	¥712.80	¥9,266.40
55	リンゴ	36玉	5 kg	¥367.20	¥1,836.00
56	リンゴ	36玉	55 個	¥90.72	¥4,989.60
57	巨峰	2L	630 個	¥16.20	¥10,206.00
58	梨	1箱14個	50 粒	¥118.80	¥5,940.00
合計(税込み)					¥779,797.80

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ外59点(単価契約)	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換をしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換をしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成26年11月23日～平成26年12月6日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	190 枚	¥8.64	¥1,641.60
2	いんげん	平 S	30 kg	¥1,026.00	¥30,780.00
3	えのき茸	100g/袋	45 kg	¥453.60	¥20,412.00
	エリンギ		5 kg	¥712.80	¥3,564.00
4	かいわれ		10 kg	¥421.20	¥4,212.00
6	かぼちゃ	6玉	90 kg	¥324.00	¥29,160.00
7	きぬさや		40 枚	¥21.60	¥864.00
8	キャベツ	6玉	270 kg	¥97.20	¥26,244.00
9	きゅうり	長さ18～24cm	290 kg	¥540.00	¥156,600.00
10	ごぼう	M	20 kg	¥270.00	¥5,400.00
11	さつま芋	2L	30 kg	¥291.60	¥8,748.00
12	さつま芋	2L	35 個	¥108.00	¥3,780.00
13	しめじ		45 kg	¥583.20	¥26,244.00
14	じゃが芋	メークイン 2L	290 kg	¥118.80	¥34,452.00
15	セロリー	2L	15 kg	¥378.00	¥5,670.00
16	筍水煮		15 kg	¥1,080.00	¥16,200.00
17	たまねぎ	2L	265 kg	¥108.00	¥28,620.00
18	紫たまねぎ		5 kg	¥324.00	¥1,620.00
19	チンゲン菜	L	35 kg	¥432.00	¥15,120.00
20	トマト	1個200g	160 個	¥86.40	¥13,824.00
21	トマト	L(20玉)	15 kg	¥410.40	¥6,156.00
22	プチトマト	M	270 個	¥16.20	¥4,374.00
23	なす	2L以上	130 kg	¥356.40	¥46,332.00
24	なす(むしなす用)	赤ナス 2L以上	30 kg	¥453.60	¥13,608.00
25	なめこ		10 kg	¥604.80	¥6,048.00
26	にら		10 kg	¥864.00	¥8,640.00
27	にんにく		1 kg	¥1,944.00	¥1,944.00
28	ねぎ	白色部15cm以上	30 kg	¥486.00	¥14,580.00
29	白菜	6玉	175 kg	¥97.20	¥17,010.00
30	パセリ		1 kg	¥1,080.00	¥1,080.00
31	ピーマン	2L	45 kg	¥432.00	¥19,440.00
32	赤パプリカ		5 kg	¥756.00	¥3,780.00
33	黄パプリカ		2 kg	¥756.00	¥1,512.00
34	ブロッコリー	L	35 kg	¥486.00	¥17,010.00
35	ほうれん草	L	85 kg	¥432.00	¥36,720.00
36	水菜		5 kg	¥648.00	¥3,240.00
37	レタス	L～2L	15 kg	¥194.40	¥2,916.00
38	れんこん水煮		10 kg	¥1,620.00	¥16,200.00
39	三つ葉		7 kg	¥885.60	¥6,199.20
40	山芋		10 kg	¥572.40	¥5,724.00
41	春菊	L	5 kg	¥540.00	¥2,700.00
42	小ネギ	100g束	20 kg	¥1,296.00	¥25,920.00
43	小松菜	L	65 kg	¥432.00	¥28,080.00
44	人参	L	265 kg	¥86.40	¥22,896.00
45	生姜		5 kg	¥918.00	¥4,590.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ外59点(単価契約)	物品購入

46	大根		20 本	¥108.00	¥2,160.00
47	大根	2L	365 kg	¥86.40	¥31,536.00
48	レモン	140玉	65 個	¥59.40	¥3,861.00
50	オレンジ	88玉	140 個	¥70.20	¥9,828.00
51	キウイフルーツ	33玉	180 個	¥75.60	¥13,608.00
52	パイナップル	6玉 完熟	10 個	¥540.00	¥5,400.00
53	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	105 本	¥37.80	¥3,969.00
54	バナナ	5房/ケース	5 kg	¥270.00	¥1,350.00
55	みかん	M	620 個	¥19.44	¥12,052.80
56	メロン	ネットメロン 3L	7 玉	¥864.00	¥6,048.00
57	リンゴ	36玉	2 kg	¥540.00	¥1,080.00
59	巨峰	2L	1260 粒	¥18.36	¥23,133.60
60	梨	1箱14個	55 個	¥140.40	¥7,722.00
合計(税込み)					¥871,603.20